
UCHWAŁA Nr XIV/96/2015
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia załącznika nr 1 do Strategii Rozwoju Gminy Lubiszyn 

na lata 2015-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) 

uchwala się, co następuje :

§ 1.

Przyjmuje  się  załącznik  nr  1  do  Strategii  Rozwoju  Gminy  Lubiszyn  na  lata  2015-2020
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Eugeniusz Leśniewski



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2015
Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015 r.

„Lista priorytetowych przedsięwzięć drogowych na lata 2015-2020”

L.p. Nr drogi i lokalizacja Szacunkowy koszt w zł
1 Droga gminna nr 002849 F – ul. Kwiatowa w

Baczynie
550 000,00

2 Droga gminna nr 002845 F – ul. Szkolna w
Baczynie

831 000,00

3 Droga gminna nr 002859F – Marwice (do bloków) 635 000,00
4 Droga gminna nr 002817F – Ściechów Kretkowo 250 000,00
5 Droga gminna nr 002817F - Tarnów 650 000,00
6 Droga gminna nr 002815F - Kozin 850 000,00
7 Droga gminna nr – Lubno dz. 207 350 000,00
8 Droga gminna nr 002875F – Staw 550 000,00



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady

gminy należy uchwalanie programów gospodarczych. 

Strategia Rozwoju Gminy Lubiszyn na lata 2015-2020 daje możliwość tworzenia warunków

do rozwijania  aktywności  i  świadomości  społecznej  poprzez  różne  formy współdziałania.

Strategia  Rozwoju  Gminy  Lubiszyn  na  lata  2015-2020  jest  podstawowym  dokumentem

długofalowej  polityki,  także  lokalnej  a  jej  opracowanie  jest  niezbędne,  ponieważ  tworzy

platformę  współpracy,  współdziałania  wszystkich  zainteresowanych  w  szczególności:

samorządu, administracji rządowej, przedsiębiorców, organizacji społecznych i mieszkańców

Gminy Lubiszyn. 

Strategia Rozwoju Gminy Lubiszyn na lata 2015-2020 została opracowana z uwzględnieniem 

istniejących zasobów, badań ankietowych oraz wykorzystaniu wcześniejszych opracowań 

dotyczących Gminy Lubiszyn. 

Wprowadza się Załącznik nr 1 pt. „Lista priorytetowych przedsięwzięć drogowych na lata 

2015-2020”, ponieważ przy aplikowaniu o środki zewnętrzne konieczne jest wskazanie, iż 

inwestycje są częścią kompleksowego ujęcia modernizacji lokalnej infrastruktury drogowej. 

Inwestycje powinny zostać wymienione z nazwy wraz z podaniem ich szacunkowego kosztu.


